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Spring-Summer
Collection

Long Umbrella

page.08-13
page.20-23
page.28-29
page.32-33
page.36-38

Mini Umbrella

page.14-17
page.18-19
page.24-27
page.30-31
page.34-35

Light

Standard
Super Slim
Poppin’ Candy
Flower & Stone

Wind Resistance
Sturdy

Poppin’ Candy
Flower & Stone
Colorful Fruits

Goods

page.40
page.41
page.42
page.43
page.44
page.45
page.46

Rain Poncho

Mods Coat

Rain Coat

Cycle Poncho
Cycle Basket Cover
Rain Boots
Umbrella Case

Rainy days can make you feel a little depressed? But if you have your
favorite umbrella or rain wear, rainy days can be even more enjoyable.
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All Design of Umbrella

2025 Spring-Summer Collection
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LONG UMBRELLA | WIND RESISTANCE

Umbrella ;"
Series

01

Jump

Wind Resistance

it B < %> 7 Jump Wind Resistance

Y (] .
mESy> 7 % . i
_— (01) mimuHEHER & &R YTy AT vy TR (03) zromumr s

BHELESZI0D
MEY v 7%
DYy T7TWEa THTES ¥

VT ERGEICE S 127 5> Thy
WoObL DK EFL S E

ETHEICTAY. AL :
Eho>TNTHIE-> BT B _ - | RJ - 8 7 2 [@&June]
DS, BROZ A > TR = ‘ : ¥2,800 (Bir¥3,080) ‘ ®
i § o R s e ¢ HSTININT — |
' - ¥ '@'T}% B BUNZ777 70 1IEI b ' . . * . pozester \0/0% size 58cm ﬁ E\
x| EHTFIFLIUNY T 5. g ; ‘f !a. £ b ; A\
A 1‘ [ | [ -
ll k
1] BEIGE LIGHTBLUE
l. | l, 4570121815167 4570121815181
? l NAVY LAVENDER IVORY
4570121815150 4570121815174 4570121815198
RJ-874
¥2,200 (B2A¥2,420) .
NIAT—F v ( ()

polyester 100% size 58cm
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BLUE GREEN

4570121815310 4570121815327
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LONG UMBRELLA | WIND RESISTANCE

RJ-873
¥2,200 (B2¥2,420)
INAHAZ=TVIL

polyester 100% size 58cm

) RNT Y RTH b= S
| | I NAVY LAVENDER IVORY
4570121815259 4570121815266 4570121815273

RJ-875

¥2,200 (%::2¥2,420) 7~ ‘e
LMAZNS AT

polyester 100% size 58cm

| | BROWN ORANGE
4570121815358 4570121815365
RJ-732 )
¥2.200 (BtiA¥2,420)
Ry
polyester 100% size 58cm
1! ;
.-.k —-—
\
[
| &y k.
| "
| | BLACK GRAY

4570121810599 4570121810605

LONG UMBRELLA | WIND RESISTANCE

RJ-87 6 [@zwuw]

¥2,200 (Bt:2¥2,420) ; \
~AEAILTFTT— |f°" (’.\
polyester 100% size 58cm
pA
f'" # /r‘ ™,
WA
'w

NAVY IVORY
4570121815396 4570121815402

qh- § i), i A
t I .I,' 3 ’ .. » gl | " Av
T W W )
¥ " : .
| 1 Is !
|
m
: Ul
s ! 'efél
I I NAVY BEIGE LAVENDER LIGHT BLUE

4570121815075 4570121815082 4570121815099 4570121815105

RJ-871
¥2,200 (Bt:2¥2,420)
INAHZ—

polyester 100% size 58cm

RJ-735

¥2,200 (Bt:2¥2,420) 7~ ()
YRRy \ |
polyester 100% size 58cm

NAVY GREEN
4570121810711 4570121810728

1
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LONG UMBRELLA | WIND RESISTANCE

RJ-595
¥2,200 (Bt:2¥2,420)
F—51L

polyester 100% size 58cm

FR

|. JI.\

&

{57
¥

g

| | BLACK
4589999256873
RJ-733

¥2,200 (:2¥2,420) ~

A—=X
polyester 100% size 58cm

NAVY

RJ-730
¥2,200 (B:A¥2,420) 7~ &
HIINXYHLFvo / ]

polyester 100% size 58cm
¢ ‘ "
| \ w,
% . * \
x

BLUE
4570121810513

IVORY

4589999256880

YELLOW
4570121810643

PINK
4570121810520

LONG UMBRELLA | WIND RESISTANCE

RJ-597
¥2,200 (Bt:2¥2,420)
RE=IWNTZT—

polyester 100% size 58cm

4589999256958 4589999256965

RJ-731
¥2,200 (Bt:2¥2,420)
EYRMSAT

polyester 100% size 58cm

BLACK GRAY
4570121810551 4570121810568

RJ-7 3 4 [mauw)

¥2,200 (%¥2,420)
Xh= () M

polyester 100% size 58cm

NAVY YELLOW
4570121810674 4570121810681

13



Umbrella
Series
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MINI UMBRELLA | LIGHT

¥2,500 (Bt2¥2,750)
o—x

polyester 100% size 50cm

RM-874
¥2,500 (Bti2¥2,750)
MBS~ F v {
polyester 100% size 50cm
LIGHT | Liont §
: ] E ]
B a
B n
B "
h a
6 tagk bbb
BLUE GREEN
4570121815334 4570121815341
RM-733

Yoh A e Hy

I | -

NAVY YELLOW
4570121810650 4570121810667

RM-649
¥2,500 (Bii2¥2,750)
BANANA

polyester 100% size 50cm

BROWN YELLOW
4589999259928 4589999259935

15
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RM-876
¥2,500 (Bt2¥2,750)
rAEAILTZT—
polyester 100% size 50cm

RM-875
¥2,500 (Bt2¥2,750)
LbARRS AT

polyester 100% size 50cm

RM-734
¥2,500 (Bt2¥2,750)
RAh—7

polyester 100% size 50cm

MINI UMBRELLA | LIGHT

NAVY IVORY
4570121815419 4570121815426

L

BROWN ORANGE
4570121815372 4570121815389

)

_u-om'

€

%

l:

I S ; S
i < ! 3 “ !

,;E -
NAVY YELLOW

4570121810698 4570121810704

2025 Spring - Summer Collection
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MINI UMBRELLA | STANDARD

RM-872
¥2,800 (%ti2¥3,080)
HNZTIWINS T —
polyester 100% size 50cm :
o
BEIGE LIGHTBLUE

4570121815211 4570121815235

NAVY LAVENDER IVORY
4570121815204 4570121815228 4570121815242

RM-871

¥2,500 (Bt2¥2,750) o
INADT— A
polyester 100% size 50cm

NAVY BEIGE LAVENDER LIGHTBLUE
4570121815112 4570121815129 4570121815136 4570121815143

RM-873
¥2,500 (Bt2¥2,750)
NAHZ=T)IL
polyester 100% size 50cm

T : b LS
NAVY LAVENDER IVORY
4570121815280 4570121815297 4570121815303
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LONG UMBRELLA | STURDY

%27 ~ 7 L S5 Sturdy Long Umbrella

0 REDTSRI7AN—RHOREE
FEALTLEOTRICEC, TREHE

BIPTLAOOLY—FT

RL-877

¥2,200 (Ht2¥2,420) {'\

YTUAN

polyester 100% size 55cm i

RL-878
¥2,200 (#t:2¥2,420)
TIL—LI

polyester 100% size 55cm

X
I GRAY PINK
4570121815440 4570121815433
\ -z ey
" » - "'\B__'.' -
» ‘?;"~.a. :\‘.ﬁ--:.
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I NAVY IVORY
4570121815471 4570121815488
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LONG UMBRELLA | STURDY LONG UMBRELLA | STURDY

RL-879 RL-501
¥2,200 (Bt2¥2,420) ¥2,200 (Bt:2¥2,420)
5= TILFRYE
polyester 100% size 55cm polyester 100% size 55cm
: §I ] 11 Jr:
.K i 2 I_!’.'!I.
Fi
| // 1l i1
i i 1 l_;: #
I}ﬂ Wil
! I
.!- ! ]
I '- ! -
' l BROWN LIGHTBLUE BLACK MOCHA
4570121815518 4570121815525 4589999250413 4589999250420

RL-526 RL-500
¥2,200 (%ti2¥2,420) ¥2,200 (BtA¥2,420)
Ik J=INAT—
polyester 100% size 55cm polyester 100% size 55cm
)
DARKGRAY PINK NAVY BLUE PINK MOCHA
4589999253186 4589999253193 4 50314 45 50321 45 50338 45 50352
RL-740 RL-742
¥2,200 (Bt2¥2,420) ¥2,200 (Bt:2¥2,420)
g AT
polyester 100% size 55cm

polyester 100% size 55cm

"y

s

/]

l NAVY YELLOW
4570121810926 4570121810933

i 4 J
i
I ? '

? GRAY PINK
4570121811008 4570121811015
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Umbrella
Series

05

Super Slim

Mini Umbrella

A=N—RYVLIZ

24 aSSa 2025 Spring - Summer Collection !
| g/

AV LIy bx
REHY 1 ZDRIDRE

F2Z YN R)LIBRIILI Yy D5,
FC LB S55cm L REDT A XD
WY fclodh®, EARBIZHT -IF
WIRZ2h 6, HEAPSERLIZL
| &, AEMREIC(FBEAKINT % i
L. BRADT Y SERD R

MINI UMBRELLA | SUPER SLIM

A= JN— X1 Iy T = super Slim Mini Umbrella

pEie UIN SRR

#A55cm #a50cm

Bﬂ(kkét\m:ét‘txw_\ (02) BEOTR LUK EHO55cm Kﬁﬂ:’r'}*}?‘»n:’*—l_\ atiﬁﬁz:ﬂmmul

RMS-877
¥2,500 (B12¥2,750) -
BT A

polyester 100% size 55cm

\

N

L’ GRAY PINK

4570121815464 4570121815457

RMS-878
¥2,500 (Bt:2¥2,750)
TIL—LI

polyester 100% size 55cm

™ -
]
P
A &
8 2
. NAVY IVORY

4570121815495 4570121815501
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MINI UMBRELLA | SUPER SLIM MINI UMBRELLA | SUPER SLIM

RMS-879 e . RMS-742
¥2,500 (Bt2¥2,750) _astiie S ¥2,500 (Ht2¥2,750)
SY—ANSAT ; AT S

AT
polyester 100% size 55cm

polyester 100% size 55cm

(i

BROWN LIGHTBLUE
4570121815532 4570121815549

GRAY PINK
4570121811022 4570121811039

RMS-860
¥2,500 (Bti2¥2,750)
it

polyester 100% size 55cm

NAVY GRAY RED BEIGE
4570121814368 4570121814375 4570121814382 4570121814399

RMS-740

¥2,500 (%t2¥2,750)
/=R

polyester 100% size 55cm

NAVY YELLOW
4570121810940 4570121810957

26
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Umbrella
Series

0]5)

Plastic Umbrella

Poppin’ Candy

RyEy:ersya

adA] Buo

Fa—bFTHEEFLHET7VYTLS

BETZ2T—XICLIc. 72 ALNRABWTI Y TLI 1 JYT7FETEL &2 EEITET
v FRMOBEMITE S TRACVAER, MOBTHLRANLELRZRY TTHT T
BTS2 T, BEAROBICHLENICRELC A5 I3E LWLWY Y —X,

POPPIN’ CANDY
¥2,200 (t:2¥2,420)

85 polyester 100%  size 60cm
EEERS) :polyurethane

RL-830 BLUE RL-831 BLUE RL-832 BLUE RL-833 GREEN RL-838 PINK RL-839 YELLOW RL-840 YELLOW RL-841 YELLOW
N—bFerFa V=973 RY—FrrT 1 R ZbARY =21 TL=TIN—YT2 E—FU3 ExTvh
4570121813248 4570121813262 4570121813286 4570121813309 4570121813408 4570121813422 4570121813446 4570121813460

RL-834 PINK RL-835 WHITE RL-836 PINK RL-837 PINK RL-842 PINK RL-842 BLUE RL-842 GRAY
N=FFLFt v¥avn RFAY I XYV T A By % I5F—vave)— =4 yave IIF—vav€y—
4570121813323 4570121813347 4570121813361 4570121813385 4570121813491 4570121813484 4570121813507 4570121813514

I5F—vav€y—

asSsSa 2025 Spring - Summer Collection 2025 Spring - Summer Collection @SSa 29




POPPIN’ CANDY
¥2,200 (t:2¥2,420)

4 HE8 5 polyester 100% size 50cm
EEER4) :polyurethane

y
dile 14

RMM-830 BLUE
N—bFrrFq

4570121813255

RMM-834 PINK
N—kFL%
4570121813330

asSSa 2025 Spring - Summer Collection

RMM-831 BLUE
V=573
4570121813279

RMM-835 WHITE

?yavno

4570121813354

RMM-832 BLUE
RY—FrVT4
4570121813293

RMM-836 PINK
RFAV XYV T4
4570121813378

RMM-833 GREEN
Yrs7s
4570121813316

RMM-837 PINK
RbLT2

4570121813392

Ul

adAL

RMM-839 YELLOW RMM-840 YELLOW

RMM-841 YELLOW

RMM-842 YELLOW

2025 Spring - Summer Collection



LONG UMBRELLA | FLOWER&STONE

RL-720
¥2,200 (B132¥2,420)
77— H—=F>

4 HuERSY /polyester 100%
EBER S /polyurethane
size 60cm

T S L
S5

] || PURPLE PINK YELLOW WHITE
4570121813125 4570121813132 4570121813149 4570121813156

RL-721
¥2,200 (Btia¥2,240)
Ap—v

L E4 /polyester 100%
FEEERS /polyurethane
size 60cm

2y FEMx

{THAHS—CLRLHEE

BREOT— Tt RBAEOTFTHYAVHAILH }
Umbrella Y hAER, FTEBLYERLIARE '
Series '

07

HMEFEMA. v MREITRED TPU R 0%
EMiz, < TAHHT—EDEMEKRE. TE
SHEWEBLRTFHA VT, bio tBRL
NLOBRIZCHFERBEIEIZWL TR,

Plastic Umbrella

Flower & Stone

757 —&Rb—v

e T

GOLD SILVER
4570121813200 4570121813217

32 assSa 2025 Spring - Summer Collection 33



MINI UMBRELLA | FLOWER&STONE

RM-720
¥2,200 (Btr¥2,420)
T H—=FV
“EH1ER S /polyester 100%
FEERER S /polyurethane
size 50cm

PURPLE PINK
4570121813163 4570121813170

RM-721
¥2,200 ($t32¥2,420)
Ap—>

A 3bER 4 /polyester 100%
EEE4Y /polyurethane
size 50cm

W/ )

GOLD
4570121813224

34

YELLOW WHITE
4570121813187 4570121813194

v g

SILVER
4570121813231

2025 Spring - Summer Collection
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LONG UMBRELLA | COLORFUL FRUITS

RJ-648
¥2,200 (Bti2¥2,420)
LEMON

polyester 100% size 58cm

#1 b
S’LEfi
1.
\La’
HigzEHETa—>—n L\
— » |‘
TL—YTHL Y V »
\ Q?\.
Fr—IVIiRIL—YTHA DN BLACK YELLOW
8,507 7L TEENZTY A VI WO 4589999259867 4589999259874

HBICHbERBROATBESEICHEBUOME

Sy v THT, #EEEL Lon Y hN—,

WOHLDA—FT 4 F—bDF > NI

HFERAEZELWLWIY —X,

RJ-649

¥2,200 (%t:2¥2,420)
BANANA

polyester 100% size 58cm

3

1
f BROWN YELLOW

4589999259904 4589999259911

RJ-650
¥2,200 (%:2¥2,420)

LA FRANCE

polyester 100% size 58cm

Umbrella
Series

08 >

Colorful Fruits

Jump Umbrella

AZ7IL7I—Y

BLUE GREEN
4589999259942 458999259959

36 asSSa 2025 Spring - Summer Collection
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LONG UMBRELLA | COLORFUL FRUITS

3

RJ-651 [@auw e VRS R -
¥2,200 ($2¥2,420) e A e S a I n Oo S
CHERRY Figedebona 3
polyester 100% size 58cm ! & 2l PR ey
LS4y syxXaLoay
S

NAVY
4589999259980 4589999259997

RJ-652
¥2,200 (%:2¥2,420)
PEACH

polyester 100% size 58cm

4570121810025 4570121810032

RJ-653
¥2,200 (%:2¥2,420)
GRAPE

polyester 100% size 58cm

page.40 Rain Poncho

page.41 Mods Coat

page.42 Rain Coat

page.43 Cycle Poncho
4570121810063 4570121810070 page.44 Cycle Basket Cover
page.45 Rain Boots

page.46 Umbrella Case

)

NAVY PURPLE

2025 Spring - Summer Collection aSSa 39




T—UHUVACTESY\VV

RC-136

¥4,800 (%£32.¥5,280)
LA>a—k

polyesterl00%

size &3C10lcm/&1@55cm/#73L86cm

42 assSa 2025 Spring-Summer collection

Rain
Goods

03

Rain
Coat

L14>a—+F

BETH—RLT{NBLT>O
—bo ERLTERVLS VTR
NS—EFHA YT, EARS—
VICHBMEA CBIFTRAATN
BDAEET AT e ER UBKAE
M h S EEEIREE. FHEVS
77 7 BRIIRR—F D&,

e

BEIGE
4570121810254

ko & dl

Rain
1] Goods

04

T
aa

S
AL

Cycle
Poncho

YLLKy F3

FANSLBHGEORAN I E TH/N—
TEDHA VLR Fa, fEHE
[ CH#AKIMNT & BFR %8S 74 LV EH
BOEDT7—RT, MLLWETHE
722027, ZEHY D@L id,
HFDEZALEZHFEDD, ML L
b Lo AH—FLT NS,

4 J
oy
N i

-

RC-135

¥3,500 (#232¥3,850)
PAIILRYF3
polyesterl00%

size #&I26cm/#&3L93cm

BEIGE
4570121810247

NAVY
4570121810230

2025 Spring - Summer Collection



1

~

-

Rain
Goods

02

Mods
Coat

EyXd—Fk

YT TRHEEWLLCREEY
Ra— b, &EME R CBKINTIE
ML, BRDBLLVETHRD. M
OS5 DOMDEAL LoD Y H—
Fo VIR bRBEBERNIE. ZTDH
DIPIEDETIILIY hE2EZ
52 EHOMNAR—F D&,

Rain
Goods

01

Lot A A

Rain
Poncho i

LA4YRyFa

Ih o ERDBEBDH—THrbHL
LAYRYFa, &ER CBAKEME
o, REDBZEHDYRPTULHDS & »
ELicBHEMITICHLRE, FHEEVT
77 BRIWMAR—F D& T, AHFD
BREBEHLRX LR TY —,

wHVSEVA TN

T—UXN<¢dH
OSHM+c¢HTSV

RC-134 MC-132
¥2,600 (FiA¥2,860) ¥4,800 (it 32¥5,280)
LAvRYFa |3 TyXa-—t
polyesterl00% polyesterl00%
size HIEHI04cm/WESL80cm/ & 90cm

size 1&150cm/#&393cm

BEIGE BLACK KHAKI NAVY

4589999245242

KHAKI
4589999245235

4589999224575

NAVY
4589999245228

4589999224568 4589999224582

assa 2025 Spring - Summer Collection 2025 Spring - Summer Collection aSSa 41



Rain
Goods

05

Sy

Cycle
Basket

Cover

/"
INRT Yy NAIN—

EIMSTHRYEIMY HLPT
W, 77RFT—[REOBHGELAT
AN—, BEFCEBKEMZRA
LTWah56, WhxTES vy
K7T ke Loh)ELIzHIX
RT., RUGEHYEFY LW EE
DIRXNT AT Lo

Rain
Goods

06

N g} At F 3

Rain Boots
LAy 7=

T SAHVTHRENIZC LY,

BOEBEZLOMOLA YT =Y,

PVC =# %A L. BhKi%aE

27 v 7, TEINIZEEOM

Miks )y THkEET, ROR i
THBYIZ LWRDEE. B \
ALTEBA Y —ILT, BER ; i3

DEEANG S5 £, : s B
A 4 .I’J‘ |

o

RC-137 BS2-001
¥2,500 (HEiA¥2,750) ¥3,500 (#232¥3,850)
BEREATH— Mo
polyesteri00% pvc

size =&30cm/H#35cm/##29cm size M(23-23.5¢cm)/L(24-24.5¢cm)

GRAY BEIGE BLACK(M) BLACK(L) BROWN(M) BROWN(L)
4570121810285 4570121810278 4570121814917 4570121814931 4570121814924 4570121814948

44 assa 2025 Spring - Summer Collection 2025 Spring - Summer Collection assa 45



Rain

== | Jmbrella Case |

7YITLI35—2 :

12T3%&!
BEBREIILFSy—2

REIICHZERUBAMIZB LI FZ Yy TO2ETLFT —R, RAIZIER
KEMIZHE > TWBD S I fch BT — BN, FhicNy 7Z2Yy
ERHCYFLRDY IS, BATERY FRMLOT—XKbY I, E>¥—>iIC
BHhETREE, EOBVLRIENS CITVIZIATRLEERZDBELL,

RK-870
¥1,350 (F%3A¥1,485)
£ i

polyester 100%
size ##30cm/##l1l.5cm

>
NAVY MOCHA YELLOW PINK IVORY
4570121814504 4570121814511 4570121814528 4570121814535 4570121814542

46 asSsSa 2025 Spring - Summer Collection
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